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Datum: 16. 5. 2023

ZADEVA: Odgovori na vprašanja gospodarskih subjektov za javno naročilo št. VKS-97/23

Naročnik v nadaljevanju podaja odgovore na vprašanja zainteresiranih gospodarskih subjektov, ki jih je prejel preko Portala javnih naročil za javno naročilo št. VKS-97/23 Prestavitev kanalizacijskega zbiralnika A4 ob Vilharjevi cesti na odseku od Dunajske do Železne ceste.

1. VPRAŠANJE
Datum prejema: 14.05.2023   14:08
Spoštovani,
prosimo za pojasnilo, zakaj je referenčno obdobje za ponudnika določeno v trajanju zadnjih 8 let pred rokom za predložitev ponudbe, medtem ko je za vodjo del referenčno obdobje določeno od 1. 1. 2012 do roka za predložitev ponudb (kar znese nekaj več kot 11 let)? Naročnika pozivamo, da tudi za reference ponudnika (tehnična sposobnost - ponudnik) dovoli referenčno obdobje od 1. 1. 2012 dalje.

Hvala in lep pozdrav

Odgovor:
[bookmark: _GoBack]Naročnik spreminja referenčni pogoj iz točke 4.2.3.2. Tehnična sposobnost – ponudnik na način, da mora ponudnik izkazati, da je »v obdobju v obdobju od 1. 1. 2012 do roka za predložitev ponudb«, kvalitetno, strokovno in v skladu s pogodbenimi določili uspešno izvedel in zaključil izvedbo del, kot je zahtevano v predmetni točki. V ostalih delih se referenčna zahteva predmetne točke ne spremeni.

2. VPRAŠANJE
Datum prejema: 15.05.2023   09:11
Ali lahko reference izpolnjujemo s podizvajalcem?

Odgovor:
V prvem odstavku tč. 4.2.3. Tehnična in strokovna sposobnost je zapisano: »V nadaljevanju navedene tehnične in strokovne pogoje oz. sposobnost/i lahko ponudnik izpolni samostojno, kot skupina ponudnikov (partnerji) v primeru skupne ponudbe ali s podizvajalci (glede na dejavnosti, ki so predmet javnega naročila in jih bo v okviru ponudbe posamezni subjekt izvajal), vendar bo moral ta subjekt (s katerim se izkazuje pogoje oz. sposobnost) predmetna dela javnega naročila tudi izvesti.«

Torej, v kolikor ni pri posameznem pogoju določeno drugače, lahko ponudnik tehnično in strokovno sposobnost izpolnjuje tudi s podizvajalcem.

3. VPRAŠANJE
Datum prejema: 15.05.2023   09:11
Prosimo naročnika za prestavitev oddaje ponudbe za 14 dni.

Odgovor:
Naročnik roka za predložitev ponudb ne bo podaljšal.
 
4. VPRAŠANJE
Datum prejema: 15.05.2023   09:15
Ali morata biti referenčna pogoja, izvedena na enem projektu?

Odgovor:

Ponudnik lahko referenčni pogoj za ponudnika in referenčni pogoj za vodjo gradnje izkazuje z različnima referencama. Ponudnik mora referenčni pogoj za ponudnika (4.2.3.2. Tehnična sposobnost – ponudnik) izpolniti/izkazati z eno (1) referenco/projektom, v okviru katerega je izvedel zahtevana dela. Ponudnik mora referenčni pogoj za vodjo gradnje (4.2.3.3. Strokovna sposobnost – vodja gradnje) izpolniti/izkazati z eno (1) referenco/projektom, v okviru katerega je vodja gradnje izvedel zahtevana dela.


Lep pozdrav,

JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o.
Sektor za javna naročila
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